[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 442, DE 24 DE ABRIL DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências, resolve:
       NOMEAR os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Governador Valadares, de acordo com a Portaria de Homologação nº 373, de 03/04/2014, DOU de 09/04/2014, seção 1, páginas 17 e 18, referente ao Edital nº 03/2014-PRORH, de 23/01/2014, DOU de 24/01/2014, seção 3.
1- DEPARTAMENTO DE MEDICINA/FISIOTERAPIA – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
1.1 – Concurso 41 – Processo nº 23071.001293/2014-32
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	VANESSA CARDOSO SILVA
	Código de vaga 0924810, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005546/2014-00).

1.2 – Concurso 42 – Processo nº 23071.001298/2014-83
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	ALESSA SIN SINGER BRUGIOLO
	Código de vaga 0924809, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005547/2014-18).

2- DEPARTAMENTO  BÁSICO – ÁREA DE SAÚDE – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
2.1 – Concurso 43 – Processo nº 23071.000937/2014-75
Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	MICHELLE BUENO DE MOURA PEREIRA ANTUNES
	Código de vaga 0924772, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005548/2014-18).

	2º
	MAISA SILVA
	Código de vaga 0924815, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005549/2014-26).

2.2 – Concurso 44 – Processo nº 23071.000941/2014-15
Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	RENATO NERY SORIANO
	Código de vaga 0924830, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005550/2014-41).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor
PAGE
1

[image: image1.png]